
令和 ４年１１月２８日 
（一社）日本応用地質学会 

東北支部会員  各 位 
 

（一社）日本応用地質学会 
東北支部長 遠田 晋次  

 
（一社）日本応用地質学会東北支部令和４年度臨時支部総会の結果について 

 
晩秋の候，会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は学会活動に格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 
さて，新型コロナウイルス感染拡大状況が続いているため（一社）日本応用地質学

会東北支部の令和４年度臨時支部総会につきましては，１１月２５日書面議決の形で

実施させていただきましたので，結果について別紙の通りご報告いたします。 
今回の総会開催にあたり，皆さまから多大なるご理解とご協力をいただきましたこ

と，改めて御礼申し上げます。引き続き，学会活動へのご支援をよろしくお願い申し

上げます。 
 

以上 
 

  



別紙 
 

（一社）日本応用地質学会東北支部令和４年度臨時支部総会の結果 
 
１．総会の成立について 

 正会員数１６３名のうち，議決権行使書６４名であり，正会員５分の１

(３３名)以上の出席（投票）がありました。 

 支部規程第１５条により，臨時支部総会は成立しました。 
 
２．各議案の審議結果について （第１５条により出席者の過半数の賛成で承認） 
 

 議案① 支部運営規程の改定 

賛成 反対 無効 議決 

64 0 0 承認 

 
    上記のとおり，議案について提案どおり承認いただきました。 
 

以上 
 


